
cAlunkipat c6 talaria 
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história! 

PORTARIA N° 061/2019 
DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019 

"HOMOLOGA REQUERIMENTOS" 

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO 

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere e, 

especialmente, com base na Lei Municipal n° 064/1999e suas alterações 
' 

RESOLVE:  

Art. 1° - HOMOLOGAR conforme disposto nos requerimentos abaixo 

relacionados: 

JOCASTA RICARDO DE OLIVEIRA — Período de 06/01/2020 A 04/02/2020 
ROZANIA APARECIDA FARIA AZEVEDO — Período de 02/12/2019 A 31/12/2019 
MARIA JOSÉ DE SOUZA PRADO — Período de 06/01/2020 A 04/02/2020 
MATILDE FERNANDES LIMA -- Período de 06/01/2020 A 04/02/2020 
RAPHAEL VITOR DE CARVALHO — Período de 06/01/2020 A 04/02/2020 
ELAINE CAMPOS FERREIRA — Período de 06/01/2020 A 04/02/2020 

Art. 20  - Uma vez homolggado os servidores terão seus direitos 
concedidos, conforme mencionado em seus requerimentos. 

Att. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se todas as disposições em contrário. 

Mauricio Pinheiro Ferreira 
925.137.276-49  

Prefeito Munidpal 

Caiana/MG, 27 de novembro de 2019 

Mauricio 	eiro Ferreira 
Prefeito/Municipal 

Rua Miguel Toledo, 106 — Centro — CEP 36.832-000 — caia na — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br; 
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95 


	00000001

